
OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelsfua

óíslo:
konaného dne:

19
28- 4.2025

Jed nán í Zastupitelstva se konalo V místnosti obecního úřadu čp. 50 od 18:oo hod,,
ukončeno bylo V 19:45 hod,
Jednání řídila starostka obce lng. aích, Lucie KaVánoVá dále jako před§edajíci-

om lveni
Neom L]Ven:
Hosté:
obóané:

6
0
0
3

cle,lJ z3slJoltelsfué obce l! / pre7e'rcn lsl rá/

zahájení zasédání zastupitelstva

Předsedající přivítala ěleny zastupitelstva obce, Kon§tatovala, že zasedání
zastupitelstva obce je usnášeníschopné.

'l. Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele zápisu

Předsedající určila ověřovatele zápisu Ve složení: pan Martin Klíma, paní Denisa
Soudská a zapisovatele pro poříZení zápisu z 19t2D24 zasedání zastupitelstva obce
pana Zdeněk Karhana,

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček schvaluje oVěřovatele zápisu Ve složení:

- Pan Maňin Klíma
_ panl Denisa soudská
- a zapisovatele pana Zdeňka Karhana-

Pro: 6
Píoll: 0 Jméno P;ijmeni, Jmeno Piilmen
Zdželise: 0 Jméno Příjmení

Usnesení ě. 1/4/2025 bylo schváleno

2. Schválení programu

Předsedající předložila náVrh programu 19l2o24 zasedání zastupitelstva obce tak, jak
byl Vyvěšen na úřednídesce dne 20,4, 2025,
Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání byly
Vzneseny.



Prot
zdrželise

OBEC CERNOUCEK

Zápis ze zasedání zastupitelstva

Program doplněn o bod 11, Žádost o dar na nové herní prvky proZŠ Horní Beřkovice

Jméno Příjr.eni, Jr.éno Přijnrení
Jméno Příjr.eni

Jméno Příjmení, Jméno Příjmení
Jméno Příjmení

6
0
0

1.
2.
3,
4.

6,

Program;

Volba oVěřovatele zápisu a zapisovatele zápisu
schVálení programu
Kontrola dříVe přijatých usnesení zastupitelstva
Rozpočtové opatření č,2
Rozpočtové opatření- pověření starostky pro možnost VydáVání
rozpočtových opatření
Realizace nedokončené části chodníku V obci levostranně při Výjezdu
směrem na Horní Beřkovice - porovnání cenových nabídek, Výběr realizaění
firmy,
schVáleníVyhlášky o rušení nočního klidu
DelegoVání starosty zastupitelstvem obce k jednáni k jednání na Valné
hromadé akcionářů sVS a,s, dle § 84, § 102 Zákona o obcích
zádost o pokračoVáni podpory Llnky bezpečí, z.s, Dar 3,ooo Kč na provoz
dětské krizové linky,

10 Nájemní smlouva o pronájmu části objektu V Černoučku čp. 50 Základní škole
osmička,

11 Žádost o dar na nové herní prvky pro ZŠ Horní Beíkovice
12, Diskuse
'l3. závěl

NáVrh na usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček schvalUje program zasedán í Zastupitelstva obce
19/2025, doplněný o bod 11,

7.
8,

9,

Proti:
zdžel se

6
0
0

Usnesení č, 2/4/2025 bylo schváleno



OBEC ČERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

3. Kontrola dříve přijatých usnesení zastupitelstva:

KonStatování, že proti zápisu Z minulého jednání nebyly vzneseny žádné připomínky
členů zastupitelstva obce, Z usnesení nevyplýValžádný úkol

. 4. Rozpočtové opatření č.2
Učetní Lucie HroudoVá seznámila Zastupitele s rozpočtovým opatření č.2.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č,2,

Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmení
Zdrželi se: 0 Jméno Příjmení

Usnesení č.3/4/2025 bylo schváleno

5. Rozpočtové opatření - pověření starostky pro možnost
vydávání řozpočtových opatření

Účetní Lucie HroudoVá seznámila zastupitele se změnou přístupu auditorů při
kontrole obce a Vysvětlila porušoVáni rozpočtové kázně,

NáVrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Černouček pověřuje starostku LUcia KaVánovou vydáVánim
rozpočtových opatření do Výše 100 000,- Kě.

Proti:
6
0 Jméno Přijmení, Jméno Příjmení

Zdželise: 0 Jméno Příjmení

Usnesení č.4/4/2025 bylo schváleno



OBEC ČERNOUěEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

6. Realizace nedokončené části chodníku v obci levostranně při
výjezdu směrem na Horní Beřkovice - porovnání cenových nabídek,
výběr realizační firmy.

Zastupitelé byli seznámeni s nabídkamifirem na VlistavbU chodníku V obci.

Návrh usnesení;
Zastupitelstvo obce Černouček Vybralo firmu stavby Komeda s,r,o,

Zastupitelstvo rozhodlo že v rámci nabídky se nebude pořizovat nový rychlostního
radar a bude použito StáVajíci zařízení,

6
0 Jméno Přiimení, Jméno Příjmenl

zdželjsei 0 Jméno Příjmení

Usnesení č.5/4/2025 bylo schváleno

7, Schválení vyhlášky o rušení nočního klidu

Zastupitelé byli seznámeni s náVrhem Vyhlášky na rUšení nočního klidu

Návrh usnesení:
zastupitelstvo obce Černouček schvaluje obecně záVaznou Vyhlášku o rušení
nočního klidu

Pro: 6
Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmení
Zdrželi se: 0 Jméno Příjmení

Usne§ení č.6/4/2025 bylo schváleno

8. Delegování starosty zastupitelstvem obce k jednání k jednání
na valné hřomadě akcionářů SVS a.s. dle § 84, § 102 Zákona o
obcích



OBEC ČERNOUČEK

Zápis ze zasedání zastupitelstva

Zasiup telé byli seznámen s náVrherr delegoVat starostku LUc]i KaVánovou na
Valnou hromadu SVS dle zákona § 84 §102 Zákona o obcích

Návrh usnesení;
Zastupitelé souhlasí s delegováním starostky Lucie KaVánoVé zastupováním na
Valných hromadách akcionářů SVS a.s,

Proll' 0 Jméno Pnlmenl, Jméno Píljmení
Zdrželi se: 0 Jméno Příjmení

Usnesení č.7/4/2025 bylo schváleno

9, zádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. Dar 3.ooo Kč
na provoz dětské krizové linky

Zastupitelstvo obce Černouěek bylo seznámeno s žádostí o dar z Linky bezpečí

Návrh usnesení:
zastupitelé obce Černouček souhlasí s darem 30oo,- Lince bezpečí na provoz
dětské krizové linky.

Proi 0 Jméno Příjrneni, Jnréno Přijnrení
zdže| se 0 Jméno Příjmeni

Usnesení č.8/4/2025 bylo 5chváleno

í0. Nájemní smlouva o pronájmu ěásti objektu v Černouěku ěp.
50 Základní škole Osmička,
Zastup telé byli seznámeni S náVrhem smlouvy rneZi obcí Černouček a základni
školou osmička z Roudnice nad Labern, Do smIouVy byl] zapracovány připomínky
ze zastupitelstva 18/2025, ohledně pronájmu a údžby zahrady a ško|a nabídla
ZVýšení najmu na 24 000Kč,

NáVrh usneséní:
zastupitelé obce Černouček souhlasíse smIouvou mezi obcí Černouček a
základní školou osmička,



OBEC ěERNOUČEK
Zápis ze zasedání zastupitelstva

Plo: 3 Lucie Kavánová, EVa PaVloVá, zdeněk Karhan
Protii 1 Madin Klímá
zdželi sei 2 Jan Korous, Denisa soudská

Usnesení č.9/4/2025 nebylo schváleno

11 . Žádost o dar na nové herní prvky pro

zastupitelé byli seznámeni s žádostí o dar základní zŠ
herní prvky

Návrh na usnesení:
Zastupitel§tvo obce schvaluje příspěVek 20 000,- Kč na
BeřkoVice.

Pro| 6
Proti: 0 Jméno Příjmení, Jméno Příjmení
Zdrželi se: 0 Jméno Příjmeni

Usnesení č.10/4/2025 bylo schváleno

Diskuse

Závěr

ZŠ Horní Beřkovice

Horní Beřkovice na noVé

nové hemí prvky zŠ Horní

12,

í3.

V Černouěku dne 26. 2. 2025

zapsa|

ověřovatelé
zápisuj

starostka obce
Černouček:

Zdeněk
Karhan

lvlartin klíma

Denisa
soudská

lng, arch.
Lucie
KaVánoVá


